Приложение №1
к Временному Положению об организации оценочной деятельности в Донецкой Народной Республике
[bookmark: bookmark10]Образец заявления
Министру юстиции Донецкой Народной Республики
(ФИО) (наименование предприятия)
(место регистрации)
(номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Для осуществления оценочной деятельности в Донецкой Народной Республике прошу выдать мне (для юридического лица указывается наименование) Сертификат субъекта оценочной деятельности Донецкой Народной Республики.
Необходимые документы прилагаю:
[bookmark: _GoBack]Должность	(подпись)                                      И.О. Фамилия
Дата